МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 15 августа  2011 года   № 253-од

О проведении проверок в образовательных учреждениях

На основании распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 29.04.2011 г. № 381-р  «О проведении проверок

образовательных учреждений» и в целях осуществления контроля за

использованием средств областного бюджета образовательными

учреждениями, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести сверку реестров в образовательных учреждениях,

подведомственных северо-Восточному управлению МОиН СО с 15 августа

2011 года на перечисление заработной платы на пластиковые карты за

период с 2008 по 2011 годы, которые приложены к бухгалтерским

документам учреждений, с реестрами, переданными в кредитные

организации.

2. Для проведения проверок  создать комиссию в следующем

составе:

Председатель комиссии: - Бутяева М.Н.,  ведущий бухгалтер-

ревизор централизованной бухгалтерии Северо-Восточного управления

МОиН СО;

Члены комиссии:

- Корнеева А.И.,  ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии

Северо-Восточного управления МОиН СО;

- Бирюкова Г.А., ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии

Северо-Восточного управления МОиН СО.

Руководитель
Северо-Восточного

управления

В.И. Левин